
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 71/23

Objeto del llamado: Adquisición de remeras para participantes de los “Juegos Santafesinos 2023”
con destino a la Secretaría de Deportes dependiente del Ministerio de Desarrollo Social.

Fecha límite y lugar de presentación de las oferta: Las ofertas serán recepcionadas hasta el día y
hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 - Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 23 de Junio de 2023 a las 10 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle Avenida
Presidente Illia 1151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Valor del pliego: $ 4.800

Valor tasa retributiva de servicios: $ 864

Informes:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39804 Jun. 08 Jun. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 76/23

Objeto  del  llamado:  Contratación  de  un servicio  de  alojamiento  con pensión  completa  para
participantes de los Juegos Nacionales Evita a desarrollarse en la ciudad de Mar Del Plata, con
destino a la Secretaria de Deportes dependiente del Ministerio de Desarrollo Social.

Fecha limite y lugar de presentación de las oferta: Las ofertas serán recepcionadas hasta el día y
hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 - Entrepiso del



Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Junio de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa
Fe.

Valor del pliego: $ 33.320

Valor tasa retributiva de servicios: $ 864

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39805 Jun. 08 Jun. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 80/23

Objeto del llamado: Contratación de un servicio de mantenimiento técnico para STORAGES MM
DS8886 con destino a la Secretaria de Tecnologías para la gestión dependiente del Ministerio de
Gestión Publica.

Fecha límite y lugar de presentación de las oferta: Las ofertas serán recepcionadas hasta el día y
hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 - Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 26 de Junio de 2023 a las 10 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle Avenida
Presidente Illia 1151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Valor del pliego: $ 144.000

Valor tasa retributiva de servicios: $ 864

Informes:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santaíe.gov.ar

S/C 39806 Jun. 08 Jun. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 81/23

Objeto del llamado: Contratación de un servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del
cableado de fibra óptica con destino a la Secretaría de Tecnologías para la gestión dependiente del
Ministerio de Gestión Publica.

Fecha límite y lugar de presentación de las oferta: Las ofertas serán recepcionadas hasta el día y
hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 - Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 26 de Junio de 2023 a las 12 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Sala de Aperturas, sita en calle Avenida
Presidente Illia 1151 - Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

Valor del pliego: $ 7.920

Valor tasa retributiva de servicios: $ 864

Informes:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39807 Jun. 08 Jun. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 85 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
ARTÍCULOS  DE  LIBRERÍA  CON  DESTINO  A  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  PROVINCIAL
CENTRALIZADA,  DESCENTRALIZADA  Y  EMPRESAS  Y  SOCIEDADES  PÚBLICAS  DEL  ESTADO”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y



Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Junio de 2023 a las 11:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes División Análisis e Informes de
comisión  bajo  Nuevas  Modalidades  Correo  Electrónico:  conveniosmarco@santafe.gov.ar  Sitio
Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39829 Jun. 08 Jun. 09

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

 

LICITACION PUBLICA N.º 7060001680

 

OBJETO: OBRAS MENORES DE DISTRIBUCION PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL AMBITO DEL AREA
DISTRIBUCION ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 46.000.573,20 IVA incluído 

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/06/2023 HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: cregali@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA www.epe.santafe.gov.ar

S/C 39814 Jun. 08 Jun. 12

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15912/2023

DECRETO Nº 17.489 - EXPEDIENTE Nº 268.017-C-2023

Para la adquisición de un acoplado de arrastre volcador, según especificaciones técnicas de la
Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 27-06-2023, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 02 de Junio de 2023.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$ 450 500860 Jun. 08 Jun. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16311/2023

DECRETO Nº 17.488 - EXPEDIENTE Nº 268.003-C-2023

Para  el  alquiler  de  pala  cargadora  para  usos  varios  dentro  del  predio  Limpes,  según
especificaciones técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 27-06-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 02 de Junio de 2023.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$ 450 500861 Jun. 08 Jun. 23

__________________________________________



COMUNA DE AMENABAR

LICITACION PUBLICA N° 02/2023

Objeto: Licitación PUBLICA para la adquisición de una (1) niveladora de arrastre —Marca TBeH-
Modelo N 10 E 3600

Apertura de sobres: Fecha 22-06-2023

Hora: 10:00 Hs

Lugar: Despacho Comunal - Comuna de Amenábar - Quintana N° 515 - Amenábar - S.F.

Pliego de condiciones:

Retirar en la Sede Comunal hasta el día 21-06-2023, de 07:30 hs. a 12:30 hs. Costo del Pliego de
Condiciones: $ 3.000 (Pesos Tres Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el día 22-06-23 a las 09:30 hs.

Lugar: Mesa de Entradas.

$ 360 501117 Jun. 08 Jun. 21

__________________________________________


